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Delarsrapport for andra kvartalet 2019
Midsummer AB (Publ) Nasdaq First North Stockholm, MIDS

Viktiga handelser april — juni 2019

Midsummer lanserade en ny solpanel exklusivt for Sveriges popularaste takpanna
Palema fran Benders. Den nya solpanelen kan monteras pa befintliga och nya
Benderstak. Solpanelen tillverkas av Midsummer i Jarfalla och kommer att saljas av
Benders.

Midsummer lanserade Midsummer Solar Roofs pa den nordiska marknaden. Den nya
modellen solcellstak &r smalare, mer estetiskt tilltalande och med hogre installerad
effekt per kvadratmeter an tidigare produkter. Det gar aven att koppla samman paneler,
sa att Midsummer kan leverera sitt plattak med integrerade solpaneler i langder upp till
12 meter.

Midsummer emitterade sin forsta grona obligation. Den gréna obligationen om 200
MSEK har en 16ptid om fyra ar och I16per med en rorlig ranta om STIBOR 3m + 8,5%
och emitterades under ett ramverk om 500 MSEK. Den gréna obligationen avses
noteras pa Nasdaqg Stockholm Sustainable Bond List i augusti 2019.

Sustainalytics, en oberoende global aktér inom ESG-rating, gav Midsummer ett betyg i
den ovre kvartilen i den ESG-utvardering som de gjorde i samband med att Midsummer
emitterade sin gréna obligation.

Eva Kristensson, kommunikationsdirektér pa Sodexo, valdes in som ny styrelsemediem
i Midsummer pa den ordinarie bolagsstamman den 28 maj.

Till denna Q2-rapport har Midsummer andrat redovisningsprinciper fran K3 till IFRS,
vilket gor att principen for intaktsforing skiljer sig jamfort med tidigare finansiella
rapporter. Under not 5 beskrivs denna férandring i mer detalj och en brygga dar tidigare
finansiella rapporter raknats om till IFRS och RFR 2 kan hittas i denna not.

Viktiga handelser efter periodens utgang

En ny fabrik invigd i Kina, dar den férsta DUO-maskinen installerades pa rekordtid.
Fabriken ar designad for 8 DUO-maskiner.



Januari — juni 2019 koncernen i sammandrag med nyckeltal

2019 2019
Alla belopp i SEK jan-jun apr-jun
Nettoomséttning 133 356 024 106 472 521
EBITDA 23 836 014 9776 015
Roérelseresultat 10 983 860 2 914 252
Resultat fore skatt 7 347 641 -1 502 779
Resultat efter skatt 6 025 818 -1 232 432
Avkastning pa genomsnittligt 2,02% -0,41%
totalt kapital
Avkastning pa genomsnittligt 4,20% -0,84%
eget kapital
Rdérelsemarginal 8,24% 2,74%
EBITDA marginal 17,87% 9,18%
Soliditet 38,20% 38,20%
Rorelsens kassaflode 139 330 798 149 770 007
Resultat per aktie 0,19 -0,04

Koncernen bildades den 27 december 2018, sa inga jamférande siffror for 2018 existerar.

Definition av nyckeltalen
EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar

Avkastning pa genomsnittligt totalt kapital
Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt totalt kapital

Avkastning p4 genomsnittligt eget kapital
Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt eget kapital

Rorelsemarginal
Rorelseresultat / Nettoomsattning

EBITDA-marginal
EBITDA / Nettoomsattning

Soliditet
Eget kapital i relation till balansomslutningen

Resultat per aktie
Resultat efter skatt i forhallande till antal aktier




VDs kommentarer

Ett handelserikt kvartal med nya produkter

Under kvartalet lanserade vi ett nytt samarbete med Benders och var nya vagiga solpanel for
de flesta av Sveriges hus med takpannor. Den har tagits emot val och vi och var partner har
tagit emot manga forfragningar infor leveransstart nu till hésten. Vi ar helt vertygade om att ett
lattinstallerat, valintegrerat och estetiskt tilltalande tak kommer att fa fler att valja solenergi.
Sveriges snyggaste integrerade solcellstak har kompletterats med en produkt fér Sveriges
vanligaste takmaterial.

Vi lanserade ocksa vart nya plattak med integrerade solceller i en smalare variant, mer
anpassad for solceller. Detta ger en hogre energidensitet alltsd mer watt per kvadratmeter,
samtidigt som det ger oss mojlighet att skarva modulerna for att pa sa satt tacka en stérre del
av taket med solpaneler samtidigt som skarven ar val skyddad fér sné och is. Sveriges
snyggaste integrerade solcellstak har blivit annu battre.

Vi har under kvartalet pabdérjat installationer av DUO-maskiner i en ny fabrik i Kina.

Sunflare

Midsummers storsta kund, Sunflare, har erhallit HAZLOC certifiering for sina solpaneler. Detta
innebar att de kan installeras i industriella miljéer dar det finns stor brand- eller explosionsrisk
(HAZardous LOCations). Detta 6ppnar for nya intressanta mdjligheter. Vidare har Sunflare
erhallit sin forsta order fran en hustillverkare som planerar att formontera solpaneler pa de
fardiga hus de levererar. En méjlighet som vara latta flexibla paneler 6ppnar.

Sunflare’s nya LiteMount 60 panel som ar speciellt designad for att kunna appliceras pa alla
typer av plattak ar i slutstegen av certifiering. Det finns 6ver 2900 miljarder m? plattak i varlden
varav minst 10 % inte klarar vikten av konventionella solpaneler. Om 2 % av dessa svaga tak
forses med solceller kommer det varje ar de kommande 10 aren behdvas 50 GW solpaneler
endast fér denna marknad.

Grona obligationen ger nya maéjligheter

Med den gréna obligationen pa plats har vi fortsatt var expansion i Jarfalla.
Produktionskapaciteten byggs ut och under sommaren har vi tagit emot ny utrustning for att
ytterligare hoja var produktionskapacitet. Vi har under sommaren slutfért nya rekryteringar for
att forstarka vart team pa salj- och marknadsféringssidan samtidigt som vara medarbetare okar
produktionskapaciteten.

Vi férhandlar om flera storre projekt i Asien dar var gréna obligation spelar en nyckelroll i
mdjligheten att kunna slutféra dessa affarer till bra villkor.

Med noteringen av den gréna obligationen pa en reglerad marknad (Nasdaq Sustainable debt)
inom kort kommer vi att félja ett nytt regelverk betraffande redovisning (IFRS) och rapportering.
Q2 resultatet redovisas alltsa enligt dessa nya regler och nya siffror for jamférelse har aven
tagits fram for helar 2017 samt 2018 och godkants av Midsummers revisor. De nya
redovisningsreglerna paverkar framforallt intdktsféring och leasingkostnader.

| samband med utgivandet av den gréna obligationen har Midsummer férutom en granskning
av vart grona ramverk erhallit en riskanalys med avseende pa féretagets Miljo-
samhalle/sociala och bolags-styrning av Sustainalytics (pa engelska ESG: Environment, Social
and Governance). Vi fick da ett kvitto pa att vart arbete med att ta fram de mest energieffektiva
produktionsprocesserna for solceller I6nar sig och Midsummer fick aven ett valdigt bra betyg
nar det galler vara medarbetares arbetsmiljé och sakerhet. Vi kommer under hdsten an mer
fokusera var marknadsforing pa att Midsummers solceller ar i en klass for sig nar det galler
hallbara och energisnala produktionsprocesser, ett budskap som vi tror kommer att fa allt stérre
betydelse for framtida investeringar i gron energi. Att valja solceller med ett minimalt



koldioxidavtryck, tillverkade i Sverige med 100 % fornyelsebar energi, bl.a. fran vara egna
solceller ar ett sjalvklart val och kanske ett maste for att Sverige skall uppna uppsatta mal.

Mot framtiden med en stark organisation

Med nya kompetenta och motiverade medarbetare har vi starkt organisationen och med starkta
finanser ligger Midsummer otroligt val positionerade for att klara av kommande ordrar pa bade
solpaneler och maskiner. Vi ar helt évertygade om att vi ligger ratt positionerade infér den
Okade satsning pa grén energi som bade féretag, myndigheter och regeringar planerar infor.

Sven Lindstrém, VD Midsummer AB




Utveckling av resultat och stéllning under det forsta halvaret och Q2 2019
Omsittning och resultat

Nettoomsattningen for koncernen for det forsta halvaret 2019 blev 133 356 TSEK (106 473
TSEK for Q2, 2019). Huvuddelen av dessa intakter harror fran fardigstallande av DUO-
maskiner till den nya fabriken i Kina som invigdes under sommaren.

Till denna Q2-rapport har Midsummer andrat redovisningsprinciper fran K3 till IFRS, vilket gor
att principen for intaktsforing skiljer sig jamfoért med tidigare finansiella rapporter. Intakt
varderas utifran den ersattning som specificeras i avtalet med kunden. Koncernen redovisar
intdkten nar kontroll dver en vara eller tjanst 6verfors till kunden. Tidpunkten for dverféring av
kontroll kan vara vid en viss tidpunkt eller éver tid. Under not 5 beskrivs denna férandring i mer
detalj och en brygga dar tidigare arsredovisningar raknats om till IFRS och RFR 2 kan hittas i
denna not.

Intakter fran bidrag for koncernen var 2 139 TSEK, varav 1 424 TSEK harrér fran EU-projekt
och 715 TSEK fran svenska statliga forskningsprojekt.

Rorelseresultatet for koncernen det forsta halvaret 2019 blev 10 984 TSEK, och resultatet fore
skatt hamnade pa 7 347 TSEK.

Midsummer har valt att anvanda Completed contract method som intaktsredovisningsprincip i
RFR2 fér moderbolaget. Det innebar att vi senarelagger intékterna i den redovisningen till
tidpunkten nar arbetena med DUO maskinerna i princip ar fullgjorda. Foér forsta halvaret
innebar detta att moderbolaget gjorde ett rorelseresultat pa -24 736 TSEK (14 049 TSEK), och
motsvarande siffra for andra kvartalet 2019 var -30 779 TSEK (1 347 TSEK). Anledningen till
det svaga resultatet under andra kvartalet och forsta halvaret i moderbolaget ar att med den
intaktsredovisningsprincip som tillampas kommer intakterna endast i samband med fullgérande
av hela kontrakt, nagot sadant fullgérande skedde inte under andra kvartalet.

Kassaflode och finansiering

Den 25 april 2019 emitterade Midsummer sin forsta gréna obligation. Den gréna obligationen
om 200 MSEK har en I6ptid om fyra ar, I6per med en rorlig ranta om STIBOR 3m + 8,5% och
emitteras under ett ramverk om 500 MSEK. Den gréna obligationen avses att noteras pa
Nasdaqg Stockholm Sustainable Bond List i augusti 2019.

Utgivandet av obligationen har inte bara magjliggjort for bolaget att géra nya investeringar, utan
bolaget fortsatter aven att betala av gamla lan. | juni slutbetalades ett foretagslan fran Almi som
ursprungligen var pa 10 miljoner kronor och togs 2015, och Midsummer ar aven i diskussioner
med Energimyndigheten och diskuterar en slutbetalning av det villkorslan pa 8 miljoner kronor
som togs hos myndigheten 2008.




Investeringar

Betydande investeringar har gjorts i Midsummers maskinpark under forsta halvaret och
ytterligare kostnader kommer att tilkomma och som kommer att belasta andra halvaret 2019.
Produktionsutrustningen till Midsummers produktionslina fér tillverkning av flexibla solpaneler
(framst de nya produkterna Midsummer Solar Roofs och den integrerade solpaneler till
Benders Palema-takpannor) har levererats kontinuerligt under varen och sommaren och de
sista maskinerna har kommit nu under augusti. Det totala investeringskostnaderna relaterade
till den nya produktionslinan var under férsta halvaret 8 762 TSEK. De totala investeringarna i
materiella anlaggningstillgangar var 10 386 TSEK under samma tid.

Motsvarande galler aven for moderbolaget.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Midsummer verkar pa en global marknad med ett flertal aktérer med olika teknologier.
Midsummer har en konkurrenskraftig produkt men det finns en risk att marknaden féredrar
teknologier fran Midsummers konkurrenter. Kortsiktigt skulle detta kunna leda till senarelagda
ordrar vilket skulle paverka Midsummer negativt.

Midsummers marknad kdnnetecknas av konstant teknologisk utveckling. Denna utveckling sker
ofta under sekretess i foretag och det ar svart att foérutse vilka produkter som kan komma att
lanseras. Aven om marknaden &r stor och global skulle nylanserade revolutionerande
produkter kunna férsena Midsummers kunders ordrar och darigenom paverka Midsummer
negativt.

Motsvarande galler aven fér moderbolaget.

Transaktioner med narstaende

Under 2019 fardigstaller koncernen tva maskiner fran en order som kom in i december 2018
fran Sunflare Inc. Sunflare &gs av Liang Gao, som ocksa ar styrelseledamot i Midsummer.

Motsvarande galler aven fér moderbolaget.
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Agarstruktur per den 30 juni 2019

Liang Gao 6 305 450 aktier 20,40%
Philip Gao 6 305 400 aktier 20,40%
Infologix (BVI) Ltd. 2 947 053 aktier 9,54%
Jan Lombach, privat och via bolag 1 754 900 aktier 5,68%
Sven Lindstrom 1537 345 aktier 4,97%
Alf Linder 1463 900 aktier 4,74%
Skandia fonder 1 050 000 aktier 3,40%
Eric Jaremalm 987 732 aktier 3,20%
Goran Lomback 800 284 aktier 2,59%
Nordea Smabolag Norden 466 275 aktier 1,51%
Blue AB 436 400 aktier 1,41%
Alex Witt 319 600 aktier 1,03%
Ovriga aktiedgare (3 649 st) 6527 861 aktier 21,12%
Totalt antal aktier 30 902 200 aktier 100%
- '.';' '




Rapport dver resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag

kr Not Apr—juni 2019 Jan—juni 2019
Kvarvarande verksamheter
Nettoomséattning 3 106 472 521 133 356 024
Aktiverat arbete for egen rakning 3373 291 6873170
Ovriga rérelseintékter 664 301 2139 116
110 510 113 142 368 310
Ravaror och férnédenheter -80 888 010 -82 423 648
Ovriga externa kostnader -3 461 412 -6 065 247
Personalkostnader -16 368 974 -29992 811
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella -6 861 762 -12 852 154
anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader -15703 -50 590
Rorelseresultat 2914 252 10 983 860
Finansiella intakter 0 1100 523
Finansiella kostnader -4 417 031 -4 736 742
Finansnetto -4 417 031 -3 636 219
Resultat fore skatt -1 502 779 7 347 641
Skatt 270 346 -1 321823
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -1 232 432 6 025 818

Ovrigt totalresultat

Periodens ovrigt totalresultat

Periodens totalresultat -1 232 432 6 025 818
Periodens resultat hanforligt till:

Resultat per aktie

— foére utspadning (kr) -0,04 0,19
— efter utspadning (kr) -0,04 0,19
Antalet utestaende aktier vid rapportperiodens

utgang

— fore utspadning 30 902 200 30 902 200
— efter utspadning 30 902 200 30 902 200
Genomesnittligt antal utestdende aktier

— fore utspadning 30 902 200 30 902 200

— efter utspadning 30 902 200 30 902 200




Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Tkr Not 30 juni 2019 31 dec 2018
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 32 033 261 31229 460
Materiella anlaggningstillgangar 19 571 359 13 256 066
Nyttjanderattstillgang 21901 489 24103 071
Uppskjutna skattefordringar 3 695 064 4842713
Langfristiga fordringar 40 000 40 000
Summa anlaggningstillgangar 77 241 173 73 471 310
Varulager 11211918 70 418 568
Skattefordringar 120 356 177 323
Kundfordringar 8 153 787 7 837 892
Avtalstillgangar 92 847 121 4778 145
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 73 595 409 257
Ovriga fordringar 2 326 462 1562 501
Likvida medel 191 811 983 53 078 543
Summa omséttningstillgangar 306 545 222 138 262 229
Summa tillgangar 383 786 395 211 733 538
Eget kapital

Aktiekapital 1236 088 1236 088
Ovrigt tillskjutet kapital 157 237 914 157 237 914
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -11 885 044 -17 910 863
Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare 146 588 958 140 563 139
Innehav utan bestdmmande inflytande - -
Summa eget kapital 146 588 958 140 563 139
Skulder

Langfristiga rantebarande skulder 212 440 980 20 291 097
Ovriga avsattningar 1265 625 1921875
Summa langfristiga skulder 213 706 605 22212972
Kortfristiga rantebarande skulder 3 300 334 14 725 657
Leverantdrsskulder 11 627 060 8 733 506
Avtalsskulder 6 445 19 422 975
Ovriga skulder 2518 629 1868 833
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 6 038 365 4 206 456
Summa kortfristiga skulder 23 490 832 48 957 426
Summa skulder 237 197 438 71170 398
Summa eget kapital och skulder 383 786 395 211733 538

Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dagare

Ovrigt tillskjutet

Balanserade vinst-

medel inkl period-

Innehav utan
bestammande

kr Aktiekapital kapital ens resultat Summa inflytande Totalt eget kapital
Ingaende eget kapital 2018-12-27 1236088 157 237 914 4601492 163 075 494- - 163 075494
enligt K3

Justering for 6vergang till IFRS -22 512 356 -22 512 356 -22 512 356
Utgaende eget kapital 2018-12-31 1236088 157 237 914 -17 910 863 140 563 139 - 140563 139
enligt IFRS

Ingaende eget kapital 2019-01-01 1236088 157 237 914 -17 910 863 140 563 139 - 140563 139
Periodens totalresultat

Periodens resultat 6 025 818 6 025 818 - 6 025 818
Periodens 6vrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 6 025 818 6 025 818 - 6 025 818
Utgaende eget kapital 2019-06-30 1236088 157 237 914 -11 885044 146 588 958 - 146 588 958
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Rapport 6ver kassafloden for koncernen i sammandrag

kr Not Apr—juni 2019 Jan-juni 2019
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -1 502 779 7 347 641
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 7108 174 11 986 863
Betald inkomstskatt 88 788 -117 207
5694 183 19 217 297
(?kning (=)Minskning (+) av varulager 67 704 715 59 206 650
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -84 706 317 -88 741 980
Okning (+)/Minskning (=) av rorelseskulder -11 866 095 -14 089 609
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -26 546 805 -24 407 642
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -7 395 373 -10 386 127
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -3 395 379 -6 904 178
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10 790 752 -17 290 305
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 200 000 000 200 000 000
Amortering av lan -16 265 727 -18 971 255
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 183 734 273 181 028 745
Periodens kassaflode 149 770 007 139 330 798
Likvida medel vid periodens borjan 42 639 335 53 078 543
Valutakursdifferens i likvida medel -597 360 -597 360
Likvida medel vid periodens slut 191 811 983 191 811 983
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Tkr Apr-juni 2019 Apr—juni 2018  Jan—juni 2019 Jan—juni 2018
Nettoomsattning 2 144 860 44 043 011 29 028 363 81261638
Foérandring av varor under tillverkning, fardiga 7 055 153 4 220 902 11 846 297 19 191 224
varor samt pagaende arbeten fér annans
rakning
Aktiverat arbete for egen rakning 3373 291 6 312 629 6873170 10 401 187
Ovriga rorelseintakter 664 301 1230 963 2139 116 2732163
13 237 604 55 807 505 49 886 945 113 586 212
Ravaror och férnddenheter -15292 179 -25 979 690 -21 618 961 -50 930 481
Ovriga externa kostnader -7 690 415 -9 288 041 -14 413 794 -17 031 442
Personalkostnader -16 368 974 -15 373 790 -29 992 811 -24 979 135
Av/nedskrivningar av materiella och -4 649 258 -3 819475 -8 547 155 -6 596 650
immaterialla anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader -15 703 - -50 590 -
Rorelseresultat -30 778 924 1346 510 -24 736 365 14 048 505
Resultat fran finansiella poster:
Ranteintakter och liknande resultatposter - 2241 390 1100 523 3197 952
Rantekostnader och liknande resultatposter -4 690 855 -340 193 -4 641 061 -703 733
Resultat efter finansiella poster -35 469 780 3247708 -28 276 903 16 542 723
Resultat fore skatt -35 469 780 3247708 -28 276 903 16 542 723
Skatt 5 896 629 1195 898 4 602 648 826 104
Periodens resultat -29 573 150 4 443 606 -23 674 255 17 368 827

Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for moderbolaget i sammandrag

Tkr Apr—juni 2019 Apr—juni 2018 Jan-juni 2019 Jan-juni 2018
Periodens resultat -29 573 150 4 443 606 -23 674 255 17 368 827
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat -29 573 150 4 443 606 -23 674 255 17 368 827
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Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Tkr Not 30 juni 2019 30 juni 2018
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 32 033 261 27 361 252
Materiella anlaggningstillgangar 19 571 359 12 325 456
Finansiella anlaggningstillgangar

— Andelar i koncernforetag 50 000 -
— Andra langfristiga fordringar 40 000 40 000
— Uppskjuten skattefordran 11 502 398 2908 150
Summa finansiella anldggningstillgangar 11 592 398 2948 150
Summa anlaggningstillgangar 63 197 018 42 634 859
Omsittningstillgangar

Varulager med mera 83 862 901 71006 532
Kortfristiga fordringar

— Kundfordringar 8 153 787 4789 105
— Avtalstillgangar 7 942 435 -
— Skattefordringar 120 356 101 211
— Fordringar for tecknat med ej inbetalt aktiekapital - 100 035 000
— Ovriga fordringar 2 326 462 3 876 894
— Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 822 605 753 999
Summa kortfristiga fordringar 19 365 646 109 556 209
Kassa och bank 191 761 983 32 741 050
Summa omsittningstillgangar 294 990 531 213 303 792
Summa tillgangar 358 187 549 255 938 650
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

— Aktiekapital 1236 088 989 088
— Nyemission under registrering - 247 000
— Fond for utvecklingsutgifter 30 532 167 21 302 546
Fritt eget kapital

— Nyemission under registrering - 99 788 000
— Overkursfond 157 237 914 57 449 914
— Balanserat resultat -55 943 855 -57 062 994
— Periodens resultat -23 673 236 17 368 827
Summa eget kapital 109 389 078 140 082 381
Avsittningar

— Ovriga avséttningar 1265 625 1272 652
Summa avséttningar 1265 625 1272 652
Langfristiga skulder

— Obligationslan 200 000 000 -
— Skulder till kreditinstitut 7919 372 26 485 423
Summa langfristiga skulder 207 919 372 26 485 423
Kortfristiga skulder

— Forskott fran kunder 19 429 419 57 380 568
— Leverantorsskulder 11 627 060 24 048 077
— Ovriga skulder 2518 629 1687 157
— Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 6 038 365 4982 392
Summa kortfristiga skulder 39613 473 88 098 193
Summa eget kapital och skulder 358 187 549 255938 650




Not 1 Redovisningsprinciper

Overensstiammelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) utgivha av International Accounting Standards Board (IASB) sadana de
antagits av EU. Vidare har Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner tillampats.

Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges
nedan under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper”.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattandet av de finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder ar redovisade till historiska anskaffningsvarden.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Moderbolagets funktionella valuta ar svenska kronor som aven utgoér rapporteringsvalutan for
moderbolaget och fér koncernen. Det innebar att de finansiella rapporterna presenteras i
svenska kronor.

Bedomningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att féretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gor antaganden som paverkar tillampningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intakter och
kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.

Uppskattningarna och antagandena ses over regelbundet. Andringar av uppskattningar
redovisas i den period andringen gérs om andringen endast paverkat denna period, eller i den
period andringen gors och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period och
framtida perioder.

Bedomningar gjorda av foretagsledningen vid tillampningen av IFRS som har en betydande
inverkan pa de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medféra vasentliga
justeringar i det pafdljande arets finansiella rapporter beskrivs narmare i not 2.

Vasentliga tillampade redovisningsprinciper

De nedan angivna redovisningsprinciperna har, med de undantag som narmare beskrivs,
tillampats konsekvent pa samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter.
Koncernens redovisningsprinciper har vidare konsekvent tillampats av koncernens féretag.

Nya IFRS som dnnu inte borjat tillampas

Ett antal nya eller andrade IFRS trader ikraft forst under kommande rakenskapsar och har inte
fortidstillampats vid upprattandet av dessa finansiella rapporter. De nya och andrade IFRS med
framtida tillampning forvantas inte komma att ha nagon vasentlig effekt pa foretagets finansiella
rapporter.

Klassificering m.m.

Anlaggningstillgangar bestar i allt vasentligt av belopp som férvantas atervinnas eller betalas
efter mer an tolv manader raknat fran balansdagen medan omsattningstillgangar i allt vasentligt
bestar av belopp som forvantas atervinnas eller betalas inom tolv manader raknat fran
balansdagen. Langfristiga skulder utgdrs i allt vasentligt av belopp som Midsummer AB per
rapportperiodens slut har en ovillkorad ratt att valja att betala langre bort i tiden an tolv
manader efter rapportperiodens slut. Har Midsummer AB inte en sadan ratt per
rapportperiodens slut — eller innehas skuld fér handel eller férvantas skuld regleras inom den
normala verksamhetscykeln — redovisas skuldbeloppet som kortfristig skuld.
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Rorelsesegmentrapportering

Ett rorelsesegment ar en del av koncernen som bedriver verksamhet fran vilken den kan
generera intakter och adrar sig kostnader och for vilka det finns fristdende finansiell information
tillganglig. Ett rorelsesegments resultat féljs vidare upp av féretagets hogste verkstéllande
beslutsfattare for att utvardera resultatet samt for att kunna allokera resurser Htill
rorelsesegmentet. Se not 3 for ytterligare beskrivning av indelningen och presentationen av
rorelsesegment.

Konsolideringsprinciper och rorelseforvarv

Dotterforetag

Dotterféretag ar foretag som star under ett bestammande inflytande fran Midsummer AB.
Bestammande inflytande foreligger om Midsummer AB har inflytande 6ver investeringsobjektet,
ar exponerad for eller har ratt till rérlig avkastning fran sitt engagemang samt kan anvanda sitt
inflytande over investeringen till att paverka avkastningen. Vid beddmningen om ett
bestdmmande inflytande foreligger, beaktas potentiella rostberattigande aktier samt om de
facto control foreligger.

Dotterforetag redovisas enligt forvarvsmetoden. Metoden innebar att forvarv av ett
dotterforetag betraktas som en transaktion varigenom koncernen indirekt forvarvar
dotterforetagets tillgangar och 6évertar dess skulder. | forvarvsanalysen faststalls det verkliga
vardet pa forvarvsdagen av forvarvade identifierbara tillgangar och 6vertagna skulder samt
eventuella innehav utan bestdmmande inflytande. Transaktionsutgifter, med undantag av
transaktionsutgifter som ar hanforliga till emission av egetkapitalinstrument eller
skuldinstrument, som uppkommer redovisas direkt i arets resultat.

Vid rérelseforvarv dar dverford ersattning, eventuellt innehav utan bestimmande inflytande och
verkligt varde pa tidigare agd andel (vid stegvisa forvarv) Overstiger det verkliga vardet av
forvarvade tillgangar och évertagna skulder som redovisas separat, redovisas skillnaden som
goodwill. Nar skillnaden ar negativ, s k forvarv till lagt pris redovisas denna direkt i arets
resultat.

Overférd ersattning i samband med férvarvet inkluderar inte betalningar som avser reglering av
tidigare affarsforbindelser. Denna typ av regleringar redovisas vanligtvis i resultatet.

Villkorade kopeskillingar redovisas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. | de fall den
villkorade koépeskillingen ar klassificerad som egetkapitalinstrument, gérs ingen omvardering
och reglering gors inom eget kapital. For dvriga villkorade képeskillingar omvarderas dessa vid
varje rapporttidpunkt och férandringen redovisas i arets resultat.

| de fall forvarvet inte avser 100 % av dotterféretaget uppkommer innehav utan bestdmmande
inflytande. Det finns tva alternativ att redovisa innehav utan bestdammande inflytande. Dessa
tva alternativ ar att redovisa innehav utan bestammande inflytandes andel av proportionella
nettotillgangar alternativt att innehav utan bestdmmande inflytande redovisas till verkligt varde,
vilket innebar att innehav utan bestammande inflytande har andel i goodwill. Valet mellan de
olika alternativen att redovisa innehav utan bestdammande inflytande kan goéras forvarv for
forvarv.

Vid forvarv som sker i steg faststalls goodwillen den dag da bestammande inflytande

uppkommer. Tidigare innehav varderas till verkligt varde och vardeférandringen redovisas i
arets resultat.
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Kvarvarande innehav varderas till verkligt varde och vardeférandringen redovisas i arets
resultat nar avyttringar leder till att bestammande inflytande upphor.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intakter eller kostnader och orealiserade vinster eller
forluster som uppkommer fran koncerninterna transaktioner mellan koncernféretag, elimineras i
sin helhet vid upprattandet av koncernredovisningen.

Utlandsk valuta

Transaktioner i utlandsk valuta

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den funktionella valutan till den valutakurs som
foreligger pa transaktionsdagen. Funktionell valuta ar valutan i de primara ekonomiska miljoer
bolagen bedriver sin verksamhet. Monetéra tillgangar och skulder i utlandsk valuta réknas om
till den funktionella valutan till den valutakurs som féreligger pa balansdagen.
Valutakursdifferenser som uppstar vid omrakningarna redovisas i arets resultat. Icke-monetara
tillgangar och skulder som redovisas till historiska anskaffningsvarden omraknas till valutakurs
vid transaktionstillfallet. Icke-monetara tillgangar och skulder som redovisas till verkliga varden
omraknas till den funktionella valutan till den kurs som rader vid tidpunkten for vardering till
verkligt varde.

Intékter

Prestationsataganden och intéaktsredovisningsprinciper

Intakt varderas utifran den ersattning som specificeras i avtalet med kunden. Koncernen
redovisar intakten nar kontroll éver en vara eller tjanst dverfors till kunden. Att bestdmma
tidpunkten for dverforing av kontroll, dvs vid en viss tidpunkt eller 6ver tid, kraver bedémningar.

For prestationsatagandet Processen sa anses kontroll ha &évergatt till kunden vid en viss
tidpunkt, vilket ar nar kunden far tillgang till processen och kan dra nytta utav den, exempelvis
kan bdrja forhandla med relevanta leverantorer for insatsvaror till maskinutrustningen etc. For
prestationsatagandet Maskinutrustning for solcellstillverkning anses kontroll ha 6vergatt till
kunden vid en viss tidpunkt, vilket anses vara nar utrustningen ar levererad och accepterad av
kunden, forutom for kontrakt dar Midsummer AB har ratt till nedlagda kostnader plus en rimlig
vinstmarginal om kunden skulle saga upp avtalet av andra skal an foretagets underlatenhet att
utféra vad som utlovats. | dessa fall dverfoérs kontrollen 6ver tid utifran en fardigstallandegrad
som baseras pa bokférda kostnader i forhallande till berdknade totala projektkostnader.

Betalning for prestationsatagandena Processen och Maskinutrustning for solcellstillverkning
sker vid vissa milestones och slutfakturering sker nar Maskinutrustningen for solcellstillverkning
ar installerad och accepterad av kunden. Ofakturerade belopp redovisas som Avtalstillgangar
och foérfakturerade belopp som Avtalssskulder. Fakturor forfaller vanligtvis inom 30-60 dagar.

For efterféliande service och processupport anses kontroll évergad kontinuerligt till kunden.
Fakturering sker manadsvis och forfaller vanligtvis inom 30-60 dagar.

For solceller anses kontroll dverga till kunden vid leveranstidpunkten fran fabriken och
fakturering sker i samband med detta. Fakturor forfaller vanligtvis inom 30 dagar.

(iv)Statliga stod

Statliga bidrag redovisas i rapport 6ver finansiell stalining som upplupen intdkt nar det
foreligger rimlig sakerhet att bidraget kommer att erhdllas och att koncernen kommer att
uppfylla de villkor som ar férknippade med bidraget. Bidrag periodiseras systematiskt i arets
resultat pa samma satt och éver samma perioder som de kostnader bidragen ar avsedda att
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kompensera for. Statliga bidrag relaterade till tillgangar redovisas i rapport éver finansiell
stallning som en reduktion av tillgangens redovisade varde.

Leasing

Nar ett avtal ingas bedémer koncernen om avtalet ar, eller innehdller, ett leasingavtal. Ett avtal
ar, eller innehaller, ett leasingavtal om avtalet overlater ratten att under en viss period
bestdmma dver anvandningen av en identifierad tillgang i utbyte mot erséattning.

Leasetagare

Koncernen redovisar en nyttjanderattstilgdng och en leasingskuld vid leasingavtalets
inledningsdatum. Nyttjanderattstillgangen varderas initialt till anskaffningsvarde, vilket bestar av
leasingskuldens ursprungliga varde med tillagg for leasingavgifter som betalats vid eller fore
inledningsdatumet plus eventuella initiala direkta utgifter. Nyttjanderattstillgangen skrivs
darefter av linjart fran inlednings-datumet till det tidigare av slutet av den tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingperiodens slut.

Leasingskulden varderas initialt till nuvardet av de framtida leasingavgifter som inte har betalts
vid inledningsdatumet. Leasingavgifterna diskonteras med leasingavtalets implicita ranta. Om
denna rantesats inte latt kan faststallas anvands koncerns marginella upplaningsranta.
Leasingskulden varderas till upplupet anskaffningsvarde med effektivrantemetoden.
Leasingskulden omvarderas om de framtida leasingavgifterna férandras till féljd bland annat av
andringar i ett index eller ett pris (“rate”). Nar leasingskulden omvarderas pa detta satt gors en
motsvarande justering av nyttjanderattstillgangens redovisade varde.

Korttidsleasingavtal och leasar av lagt vérde

Koncernen har valt att inte redovisa nyttjanderattstillgangar och leasingskulder for leasingavtal
som har en leasingperiod pa 12 manader eller mindre eller underliggande tillgangar av lagt
varde. Leasingavgifter for dessa leasingavtal redovisas som en kostnad linjart over
leasingperioden.

Finansiella intdkter och kostnader
Koncernens finansiella intékter och kostnader inkluderar:
— ranteintakter,
— rantekostnader,
— valutakursvinster/-forluster pa finansiella tillgangar och finansiella skulder

Ranteintakter eller rantekostnader redovisas enligt effektivrantemetoden. Effektivrantan ar den
ranta som exakt diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under den
forvantade 16ptiden for det finansiella instrumentet till:

— redovisat bruttovarde for den finansiella tillgangen, eller
— det upplupna anskaffningsvardet for den finansiella skulden.
Skatter

Inkomstskatter utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i arets
resultat utom da underliggande transaktion redovisats i ovrigt totalresultat eller i eget kapital
varvid tillhorande skatteeffekt redovisas i 6vrigt totalresultat eller i eget kapital.

Aktuell skatt ar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt ar, med tillampning av de
skattesatser som ar beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Till aktuell skatt hor
aven justering av aktuell skatt hanférlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt berédknas enligt balansréakningsmetoden med utgangspunkt i temporara
skillnader mellan redovisade och skattemassiga varden pa tillgangar och skulder. Temporara
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skillnader beaktas inte i koncernmassig goodwill och inte heller for skillnad som uppkommit vid
forsta redovisningen av tillgangar och skulder som inte ar rorelseférvarv som vid tidpunkten for
transaktionen inte paverkar vare sig redovisat eller skattepliktig resultat. Vidare beaktas inte
heller temporara skillnader hanfoérliga till andelar i dotter- och intresseféretag som inte férvantas
bli aterférda inom &verskadlig framtid. Varderingen av uppskjuten skatt baserar sig pa hur
underliggande tillgangar eller skulder férvantas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt
beraknas med tillampning av de skattesatser och skatteregler som ar beslutade eller i praktiken
beslutade per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporara skillnader och underskottsavdrag
redovisas endast i den man det ar sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Vardet pa
uppskjutna skattefordringar reduceras nar det inte langre beddms sannolikt att de kan utnyttjas

Finansiella instrument

Redovisning och forsta varderingen

Kundfordringar och utfardade skuldinstrument redovisas nar de ar utgivna. Ovriga finansiella
tillgangar och finansiella skulder redovisas nar koncernen blir part i instrumentets
avtalsmassiga villkor.

En finansiell tillgdng (med undantag fér kundfordringar som inte har en betydande
finansieringskomponent) eller finansiell skuld varderas vid forsta redovisningstillfallet till verkligt
varde plus, nar det galler finansiella instrument som inte varderas till verkligt varde via
resultatet, transaktionskostnader som ar direkt hanforliga till férvarvet eller emissionen. En
kundfordring utan en betydande finansieringskomponent varderas till transaktionspriset.

Klassificering och efterfoljande vardering

Finansiella tillgangar

Vid férsta redovisningstillfallet klassificeras en finansiell tillgang som varderad till: upplupet
anskaffningsvarde; verkligt varde via 6vrigt totalresultat — skuldinstrumentsinvestering; verkligt
varde via ovrigt totalresultat — egetkapitalinvestering; eller verkligt varde via resultatet. Samtliga
finansiella tillgangar varderas till upplupet anskaffningsvarde. Detta eftersom de innehas inom
ramen for en affarsmodell vars mal ar att erhalla de avtalsenliga kassaflodena samtidigt som
kassaflodena fran tillgangarna endast utgors av betalningar av kapitalbelopp och ranta.

Finansiella skulder — Klassificering, efterfoljande vardering och vinster och forluster
Finansiella skulder klassificeras antingen som varderade till upplupet anskaffningsvarde eller
verkligt varde via resultatrakningen. Koncernens skulder for tillaggskopeskillingar hanforliga till
rorelseforvarv redovisas till verkligt véarde via resultatrakningen. Ovriga finansiella skulder
redovisas till upplupet anskaffningsvarde.

Borttagande fran rapporten over finansiell stillning (bortbokning)

Finansiella tillgangar

Koncernen tar bort en finansiell tillgang fran rapporten over finansiell stallning nar de
avtalsenliga rattigheterna till kassaflédena fran den finansiella tillgangen upphor eller om den
Overfor ratten att ta emot de avtalsenliga kassaflddena genom en transaktion i vilken i
vasentlighet alla risker och férdelar med agarskapet har éverforts eller i vilkken koncernen inte
Overfor eller behaller i vasentlighet alla de risker och férdelar med agarskap och den inte
behaller kontrollen 6ver den finansiella tillgangen.

Koncernen ingar transaktioner i vilka den overfor tillgangar redovisade i rapporten Over

finansiell stallning, men behaller alla eller i vasentlighet alla risker och fordelar férknippade med
de dverforda tillgangarna. | de fallen tas inte de 6verfoérda tillgangarna bort fran redovisningen.
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Finansiella skulder

Koncernen bokar bort en finansiell skuld fran rapporten 6ver finansiell stallning nar de
ataganden som anges i avtalet fullgors, annulleras eller upphér. Koncernen bokar ocksa bort
en finansiell skuld nar de avtalsenliga villkoren modifieras och kassaflédena fran den
modifierade skulden ar vasentligt annorlunda. | det fallet redovisas en ny finansiell skuld till
verkligt varde baserat pa de modifierade villkoren.

Nar en finansiell skuld bokas bort redovisas skillnaden mellan det redovisade vardet som har
tagits bort och den ersattning som har betalats (inklusive éverférda icke-monetara tillgangar
eller antagna skulder) i resultatet.

Materiella anlaggningstillgangar

Agda tillgangar

Materiella anlaggningstillgadngar redovisas i koncernen till anskaffningsvarde efter avdrag for
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar
inkdpspriset samt utgifter direkt hanforbara till tillgangen for att bringa den pa plats och i skick
for att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Laneutgifter som ar direkt hanférliga
till inkdp, konstruktion eller produktion av tillgangar som tar en betydande tid i ansprak att
fardigstalla fér avsedd anvandning eller forsalining ingar i anskaffningsvardet.
Redovisningsprinciper for nedskrivningar framgar nedan.

Det redovisade vardet fér en materiell anlaggningstillgang tas bort ur rapport éver finansiell
stallning vid utrangering eller avyttring eller nar inga framtida ekonomiska fordelar vantas fran
anvandning eller utrangering/avyttring av tillgangen. Vinst eller férlust som uppkommer vid
avyttring eller utrangering av en tillgadng utgdrs av skillnaden mellan férsaljningspriset och
tilgangens redovisade varde med avdrag fér direkta férsaljningskostnader. Vinst och forlust
redovisas som 6vrig rorelseintakt/-kostnad.

Tillkommande utgifter

Tilkommande utgifter laggs till anskaffningsvardet endast om det ar sannolikt att de framtida
ekonomiska fordelar som ar férknippade med tillgdngen kommer att komma féretaget till del
och anskaffningsvardet kan berdknas pa ett tillforlitligt satt. Alla andra tillkommande utgifter
redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens berdknade nyttjandeperiod. Leasade tillgangar skrivs
aven de av Over beraknad nyttjandeperiod eller, om den ar kortare, 6ver den avtalade
leasingtiden. Koncernen tillampar komponentavskrivning vilket innebar att komponenternas
beddmda nyttjandeperiod ligger till grund for avskrivningen.

Beraknade nyttjandeperioder;

- maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-10ar
- inventarier, verktyg och installationer 5ar
- Nedlagda utgifter pa annans fastighet 20 ar

Anvanda avskrivningsmetoder, restvarden och nyttjandeperioder omproévas vid varje ars slut.
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Immateriella tillgangar

Forskning och utveckling
Utgifter for forskning som syftar till att erhalla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap redovisas
som kostnad da de uppkommer.

Utgifter for utveckling, dar forskningsresultat eller annan kunskap tillampas for att astadkomma
nya eller forbattrade produkter eller processer, redovisas som en tillgang i rapporten over
finansiell stallning, om produkten eller processen ar tekniskt och kommersiellt anvandbar och
foretaget har tillrackliga resurser att fullfélja utvecklingen och darefter anvanda eller salja den
immateriella tillgangen. Det redovisade vardet inkluderar samtliga direkt hanforbara utgifter; t
ex for ersattningar till anstallda, registrering av en juridisk rattighet, avskrivningar pa patent och
licenser, laneutgifter i enlighet med IAS 23. Ovriga utgifter fér utveckling redovisas i aret
resultat som kostnad nar de uppkommer. | rapport éver finansiell stdllning redovisade
utvecklingsutgifter ar upptagna till anskaffningsvarde minus ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar.

Ovriga immateriella tillgangar
Ovriga immateriella tillgangar som foérvarvats av koncernen utgérs av patent och redovisas till
anskaffningsvarde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter for aktiverade immateriella tillgangar redovisas som en tillgang i rapport
over finansiell stalining endast da de okar de framtida ekonomiska férdelarna for den specifika
tillgangen till vilka de hanfoér sig. Alla andra utgifter kostnadsférs nar de uppkommer.

Laneutgifter

Laneutgifter som ar hanforbara till uppférandet av sa kallade kvalificerade tillgangar aktiveras
som en del av den kvalificerade tillgangens anskaffningsvarde. En kvalificerad tillgang ar en
tilgang som med nodvandighet tar en betydande tid i ansprak att fardigstalla. | forsta hand
aktiveras laneutgifter som uppkommit pa Ian som ar specifika for den kvalificerade tillgangen. |
andra hand aktiveras laneutgifter som uppkommit pa generella 1an, som inte ar specifika for
nagon annan kvalificerad tillgang. Aktivering av laneutgifter ar for koncernen framst aktuellt
avseende balanserade utvecklingsutgifter.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar redovisas i arets resultat linjart over immateriella tillgdngars beraknade
nyttjandeperioder, savida inte sadana nyttjandeperioder ar obestambara. Nyttjandeperioderna
omprévas minst arligen. Immateriella tillgangar med bestambara nyttjandeperioder skrivs av
fran den tidpunkt da de ar tillgangliga for anvandning. De beréknade nyttjandeperioderna ar:

- patent 10 ar
- balanserade utvecklingsutgifter 5ar
Varulager

Varulager varderas till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférséaljningsvardet.
Anskaffningsvardet fér varulager berdknas genom tilldmpning av en metod med vagda
genomsnittspriser och inkluderar utgifter som uppkommit vid férvarvet av lagertillgangarna och
transport av dem till deras nuvarande plats och skick. For tillverkade varor och pagaende
arbete inkluderar anskaffningsvardet en rimlig andel av indirekta kostnader baserad pa en
normal kapacitet.
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Nettoforsaljningsvardet ar det uppskattade forsaljningspriset i den I6pande verksamheten, efter
avdrag for uppskattade kostnader for fardigstallande och for att astadkomma en férsaljning.

Nedskrivningar

Koncernens redovisade tillgangar bedéms vid varje balansdag for att avgéra om det finns
indikation pa nedskrivningsbehov. IAS 36 tillampas avseende nedskrivningar av andra
tillgangar an finansiella tillgangar vilka redovisas enligt IFRS 9, varulager och uppskjutna
skattefordringar. For undantagna tillgangar enligt ovan bedéms det redovisade vardet enligt
respektive standard.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgangar

Om indikation pa nedskrivningsbehov finns beraknas tillgangens atervinningsvarde. Om det
inte gar att faststalla vasentligen oberoende kassafléden till en enskild tillgang, och dess
verkliga varde minus forsaljningskostnader inte kan anvandas, grupperas tillgangarna vid
provning av nedskrivningsbehov till den lagsta niva dar det gar att identifiera vasentligen
oberoende kassafléden — en sa kallad kassa-genererande enhet.

En nedskrivning redovisas nar en tillgangs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters)
redovisade varde overstiger atervinningsvardet. En nedskrivning redovisas som kostnad i arets
resultat. Da nedskrivningsbehov identifierats for en kassagenererande enhet (grupp av
enheter) fordelas nedskrivningsbeloppet i forsta hand till goodwill. Darefter goérs en
proportionell nedskrivning av ovriga tillgangar som ingar i enheten (gruppen av enheter).

Atervinningsvéardet &r det hégsta av verkligt varde minus férsaljningskostnader och
nyttjandevarde. Vid berakning av nyttjandevardet diskonteras framtida kassafloden med en
diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ranta och den risk som ar férknippad med den specifika
tillgangen.

Aterféring av nedskrivning

En nedskrivning av tillgangar som ingar i IAS 36 tillampningsomrade reverseras om det bade
finns indikation pa att nedskrivningsbehovet inte langre féreligger och det har skett en
forandring i de antaganden som lag till grund for berakningen av atervinningsvardet.
Nedskrivning av goodwill aterférs dock aldrig. En reversering gors endast i den utstrackning
som tillgadngens redovisade varde efter aterféring inte Overstiger det redovisade varde som
skulle ha redovisats, med avdrag for avskrivning dar sa ar aktuellt, om ingen nedskrivning
gjorts.

Nedskrivning av finansiella tillgangar

Midsummer redovisar reserver for férvantade kreditforluster pa finansiella tillgangar varderade
till upplupet anskaffningsvarde. Forlustreserven for kundfordringar och avtalstillgadngar varderas
till ett belopp motsvarande de férvantade kreditférlusterna fér under hela fordrans 16ptid.

Kundfordringarnas och avtalstillgangarnas nedskrivningsbehov faststalls utifran historiska
erfarenheter av kundférluster pa liknande fordringar. Kreditférlusterna varderas som nuvardet
av alla underskott i kassaflédena (d.v.s. skillnaden mellan kassaflédena i enlighet med avtalet
och det kassaflédet som koncernen forvantar sig att erhalla).

Forlustreserven reducerar tillgangarnas varde i rapporten dver finansiell stallning.
Presentation av reserver for forvantade kreditforluster i rapporten over finansiell
stallning

Forlustreserver for finansiella tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde dras av fran
tillgangarnas bruttovarde.
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Forlustreserver for skuldinstrument varderade till verkligt varde via dvrigt totalresultat skrivs ned
i resultatet och redovisas i Ovrigt totalresultat.

Bortskrivning

En finansiell tillgangs redovisade bruttovarde skrivs bort nar koncernen inte har nagra rimliga
forvantningar pa att atervinna en finansiell tillgang i sin helhet eller en del av den. For enskilda
kunder har koncernen en policy att skriva bort det redovisade bruttovardet nar den finansiella
tillgangen har forfallit med 180 dagar baserat pa historisk erfarenhet av atervinning av liknande
tillgangar. For foretagskunder gor koncernen individuella bedomningar avseende tidpunkt och
belopp for bortskrivning baserat pa huruvida det finns rimliga foérvantningar pa atervinning.
Koncernen har inte nagra forvantningar pa betydande atervinning av de bortskrivna beloppen.
Finansiella tillgdngar som skrivits bort kan emellertid fortfarande vara foéremal for
verkstallighetsatgarder for att uppfylla koncernens férfaranden for atervinning av forfallna
belopp.

Resultat per aktie

Berakningen av resultat per aktie fére utspadning baseras pa arets resultat i koncernen
hanforligt till moderbolagets agare och pa det vagda genomsnittliga antalet aktier utestaende
under aret.

Ersattningar till anstallda

Kortfristiga ersattningar

Kortfristiga ersattningar till anstallda beraknas utan diskontering och redovisas som kostnad
nar de relaterade tjansterna erhalls.

Avgiftsbestamda pensionsplaner

Som avgiftsbestdmda pensionsplaner klassificeras de planer dar foretagets forpliktelse ar
begransad till de avgifter foretaget atagit sig att betala. | sadant fall beror storleken pa den
anstalldes pension pa de avgifter som foretaget betalar till planen eller till ett férsakringsbolag
och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Foljaktligen ar det den anstallde som bar den
aktuariella risken (att ersattningen blir l&agre an férvantat) och investeringsrisken (att de
investerade tillgangarna kommer att vara otillrackliga for att ge de férvantade ersattningarna).
Foretagets forpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestdmda planer redovisas som en kostnad
i arets resultat i den takt de intjdnas genom att de anstallda utfort tjanster at foéretaget under en
period.

Ersattningar vid uppsagning

En kostnad foér ersattningar i samband med uppsagningar av personal redovisas vid den
tidigaste tidpunkten av nar foretaget inte langre kan dra tillbaka erbjudandet till de anstallda
eller nar foretaget redovisar kostnader for omstrukturering. Ersattningarna som beraknas bli
reglerade efter tolv manader redovisas till dess nuvarde. Ersattningar som inte férvantas
regleras helt inom tolv manader redovisas enligt langfristiga ersattningar.

Avsattningar

En avsattning skiljer sig fran andra skulder genom att det rader ovisshet om betalningstidpunkt
eller beloppets storlek for att reglera avsattningen. En avsattning redovisas i rapporten éver
finansiell stalining nar det finns en befintlig legal eller informell forpliktelse som en foljd av en
intraffad handelse, och det ar troligt att ett utflode av ekonomiska resurser kommer att kravas
for att reglera forpliktelsen samt en tillférlitlig uppskattning av beloppet kan goéras.

Avsattningar gérs med det belopp som ar den basta uppskattningen av det som kravs for att

reglera den befintliga forpliktelsen pa balansdagen. Dar effekten av nar i tiden betalning sker ar
vasentlig, berdknas avsattningar genom diskontering av det férvantade framtida kassaflddet till
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en rantesats fore skatt som aterspeglar aktuella marknadsbedémningar av pengars tidsvarde
och, om det ar tillampligt, de risker som ar férknippade med skulden.

Garantier

En avsattning for garantier redovisas nar de underliggande produkterna eller tjansterna saljs.
Avsattningen baseras pa historiska data om garantier och en sammanvagning av tankbara
utfall i férhallande till de sannolikheter som utfallen ar férknippade med.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprattat sin arsredovisning enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och
Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning fér juridiska personer.
Aven av Réadet for finansiell rapporterings utgivna uttalanden géllande for noterade féretag
tillampas. RFR 2 innebar att moderbolaget i arsredovisningen for den juridiska personen ska
tillampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar mojligt inom ramen for
arsredovisningslagen, tryggandelagen och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som ska goras.

Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgar nedan. De
nedan angivna redovisningsprinciperna for moderbolaget har tillampats konsekvent pa samtliga
perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

Klassificering och uppstallningsformer

Fo6r moderbolaget redovisas en resultatrakning och en rapport Over resultat och 6vrigt
totalresultat, dar fér koncernen dessa tva rapporter tillsammans utgér en rapport éver resultat
och ovrigt totalresultat. Vidare anvands for moderbolaget benamningarna balansrakning
respektive kassaflédesanalys for de rapporter som i koncernen har titlarna rapport éver
finansiell stallning respektive rapport éver kassafldden. Resultatrdkning och balansrakning ar
for moderbolaget uppstéllda enligt arsredovisnings- lagens scheman, medan rapporten dver
resultat och O&vrigt totalresultat, rapporten o&ver forandringar i eget kapital och
kassaflédesanalysen baseras pa IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive I1AS 7
Rapport 6ver kassafléden. De skillnader mot koncernens rapporter som gor sig gallande i
moderbolagets resultat- och balansrakningar utgbrs framst av redovisning av finansiella
intdkter och kostnader, anlaggningstillgangar, eget kapital samt forekomsten av avsattningar
som egen rubrik i balansrakningen.

Dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvardemetoden. Detta
innebar att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade vardet fér innehav i dotterféretag,
intresseféretag och gemensamt styrda féretag. | koncernredovisningen redovisas
transaktionsutgifter hanforliga till dotterféretag direkt i resultatet nar dessa uppkommer.

Intakter

Entreprenadkontrakt

| moderbolaget resultatredovisas entreprenadavtal till fast pris nar entreprenaden ar
fardigstalld. Intill dess redovisas pagaende arbeten fér annans rakning avseende
entreprenadavtal till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférsaljningsvardet pa
balansdagen.
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Finansiella instrument och sakringsredovisning

Moderbolaget har valt att inte tillampa IFRS 9 for finansiella instrument. Delar av principerna i
IFRS 9 ar dock anda tillampliga — sdsom avseende nedskrivningar, inbokning/bortbokning,
kriterier for att sakringsredovisning ska fa tillampas och effektivrantemetoden for ranteintakter
och rantekostnader.

| moderbolaget varderas finansiella anlaggningstillgangar till anskaffningsvarde minus eventuell
ned-skrivning och finansiella omsattningstillgangar enligt lagsta vardets princip. For finansiella
tillgangar som redovisas till upplupet anskaffningsvarde tillampas IFRS 9s nedskrivningsregler.

Roérelsesegmentrapportering

Moderbolaget redovisar inte segment enligt samma férdelning och samma omfattning som
koncernen, utan upplyser om nettoomsattningens férdelning pa moderbolagets
verksamhetsgrenar.

Leasade tillgangar

Som leasetagare redovisas for samtliga leasingavtal leasingavgifter som kostnad linjart éver
leasingperioden och saledes redovisas inte nyttjanderatter och leasingskulder i
balansrakningen.

Laneutgifter
| moderbolaget belastar laneutgifter resultatet under den period till vilkken de hanfér sig till. Inga
laneutgifter aktiveras pa tillgangar.




Not 2 Uppskattningar och bedomningar

Foretagsledningen har med styrelsen diskuterat utvecklingen, valet och upplysningarna
avseende koncernens viktiga redovisningsprinciper och uppskattningar, samt tillampningen av
dessa principer och uppskattningar.

Vissa viktiga redovisningsmassiga bedomningar och uppskattningar beskrivs nedan.
Leasingavtal

Koncernen har leasingavtal for saval fordon som lokaler. Vid framtagande av leasingskuldens
och leasingtillgangens storlek kravs bedomningar om det ar rimligt sékert att koncernen
kommer nyttja férlangningsoptionerna. Vid beddémning av om det ar rimligt sékert att
férlangningsoptioner kommer nyttjas avseende lokalerna har koncernen tagit i beaktande deras
framtida tillvaxt och utifran det bedémt hur lange de kan anvanda nuvarande lokaler. Utifran
detta har koncernen kommit fram till att det inte ar rimligt sakert att koncernen kommer nyttja
forlangningsoptionerna. Detta &r dock nagot som kan andras i framtiden och da paverka
leasingskuldens och leasingtillgangens storlek.

Intaktsredovisning

Intakt varderas utifran den ersattning som specificeras i avtalet med kunden. Koncernen
redovisar intakten nar kontroll éver en vara eller tjanst dverfors till kunden. Att bestamma
tidpunkten for 6verforing av kontroll, dvs vid en viss tidpunkt eller dver tid, kraver bedémningar.
| de kontrakt som Koncernen ingatt fram till och med 2018 har Koncernen gjort bedémningen
att kontrakten inte uppfyller kraven for att prestationsatagandena uppfylls over tid, utan vid en
viss tidpunkt.l de omférhandlade kontrakt som skrivits med kunder under 2019 gors
beddmningen att kontrakten uppfyller kraven och att intdkterna framdver ska redovisas over tid
och inte vid en viss tidpunkt.
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Not 3 Rorelsesegment och uppdelning av intakter

Koncernens verksamhet delas upp i rérelsesegment baserat pa de delar av verksamheten
foretagets hogsta verkstallande beslutshavare foljer upp, sa kallad "management approach”
eller foretagsledningsperspektiv. Koncernens interna rapportering ar uppbyggd utifran att
koncernledningen féljer upp verksamheten i sin helhet. Koncernen har utifran denna interna
rapportering identifierat att koncernen endast har ett segment.

Intaktsstrommar

Koncernen generar intakter framst fran férsaljning av maskinutrustning for solcellstillverkning,
process for solcellstillverkning, service av maskinutrustning och solceller. For narvarande
erhaller koncernen nastan uteslutande sina intékter fran forsaljning av maskinutrustning for
solcellstillverkning och process for solcellstillverkning varfér endast intékter fran dessa
presenteras for det rérelsesegment som koncernen presenterar.

Fordelning av intédkter fran avtal med kunder

Fordelningen av intakter fran avtal med kunder pa storre produkt- och tjansteomraden
sammanfattas nedan. Tabellen innehaller aven en avstamning mellan intaktsférdelningen och
koncernens rorelsesegment.

Koncernen
Rorelsesegment
Maskinutrustning for Ovrigt Summa
solcellstillverkning och process
for solcellstillverkning
kr Jan§un 2019  Apr-jun 2019 Jan§un 2019  Apr<un 2019 Janjun 2019 Apr-jun 2019
Produkt-/tjansteomrade
Maskinutrustning for 104 327 660 104 327 660 104 327 660 104 327 660
solcellstillverkning
Process for 22 241 236 - 22 241 236
solcellstillverkning
Ovrigt 5 969 664 1745982 817 463 398 879 6 787 127 2 144 861
Summa: 132 538 561 106 073 642 817 463 398 879 133 356 024 106 472 521
Geografiska omraden
Koncernen Intékter fran externa kunder
kr Jan-jun 2019  Apr-jun 2019
Sverige 637 489 238 000
Kina/ Hongkong 132 538 561 106 073 642
Ovrigt 179 974 160 879
Totalt 133 356 024 106 472 521

Intakter fran externa kunder har hanforts till enskilda lander efter det land kunden har sin
hemvist.

Koncernens anlaggningstillgangar ar i sin helhet lokaliserade till Sverige.

Information om stérre kunder

Den storsta delen av férsaljningen i Kina gar genom Midsummers distributér i Hongkong,
United Goal Development Ltd.

Not 4 Verkligt varde for finansiella instrument

Redovisat varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder utgér en rimlig approximation av
verkligt varde.
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Not 5 Forklaringar avseende 6vergang till IFRS

Denna finansiella rapport for koncernen ar den férsta som upprattats med tillampning av IFRS,
vilket framgar av not 1.

De redovisningsprinciper som anges i not 1 har tillampats vid upprattandet av moderbolagets
finansiella rapporter for rakenskapsaret 2019 och for jamférelsearet 2018 samt for
moderbolagets 6ppningsbalans samt fér koncernens 6ppningsbalans den 27 december 2018.
Vid upprattandet av moderbolagets 6ppningsbalans har belopp som redovisats enligt tidigare
tillampade redovisningsprinciper justerats enligt RFR 2. Férklaringar till hur évergangen fran
tidigare redovisningsprinciper till RFR 2 har paverkat moderbolagets finansiella stallning,
finansiella resultat och kassafloden framgar av foljande tabeller och foérklaringar till dessa.

Vid upprattandet av koncernens dppningsbalansrakning har belopp som redovisats enligt
tidigare tillampade redovisningsprinciper justerats enligt IFRS. Forklaringar till hur évergangen
fran tidigare redovisningsprinciper till IFRS har paverkat koncernens finansiella stallning
framgar av féljande tabeller och férklaringar till dessa. Ingenting har hant i koncernen fran det
att koncernen bildades 27 december 2018 och 31 december 2018, varfor balansrakningen per
31 december 2018 dverensstammer med 6ppningsbalansen per 27 december 2018. Darmed
redovisas heller ingen resultatrakning eller kassaflédesanalys for koncernen for 2018.

IFRS 15

Enligt tidigare tillampade redovisningsprinciper redovisades intakterna fér maskinutrustning for
solcellstillverkning enligt successiv vinstavrakning. Overgangen till IFRS har medfért att
intakterna istallet redovisas nar kontrollen av maskinutrustningen dverfors till kunden, vilket
antingen sker vid vid en viss tidpunkt, vilket anses vara nar utrustningen ar levererad och
accepterad av kunden, eller éver tid, om Midsummer har ratt till nedlagda kostnader plus en
rimlig vinstmarginal om kunden skulle sédga upp avtalet av andra skal an foretagets
underlatenhet att utféra vad som utlovats. Att bestdmma tidpunkten fér éverforing av kontroll,
dvs vid en viss tidpunkt eller dver tid, krdver bedémningar.

Moderbolaget tillampar IFRS 15 i enlighet med undantaget i RFR 2, vilket méjliggor att intakt for uppdrag
till fast far redovisas som intakt senast nar arbetet vasentligen ar fullgjort (fardigstallandemetoden). For
2017 och 2018 har detta inte medfért nagon skillnad.

Not 1 beskriver mer i detalj hur dessa beddémningar har gjorts.

IFRS 16

Tidigare klassificerade Koncernen leasingavtal som operationella eller finansiella leasingavtal
baserat pa huruvida leasingavtalet dverférde de betydande risker och férmaner som ett &gande
av den underliggande tillgangen medfor till Koncernen. Operationella leasingavtal redovisades
inte som tillgang och skuld i balansrakningen och en leasing-/hyreskostnad redovisades linjart
Over avtalens leasingperiod. Enligt IFRS 16 redovisar Koncernen nyttjanderattstillgangar och
leasingskulder for de flesta leasingavtal, dvs. leasingavtalen ingar i balansrakningenaven
leasingavtal som tidigare klassificerades som operationella, och i resultatet redovisas
avskrivningar och rantekostnad. Undantag har gjorts for nedan namnda avtal med aterstaende
leasingperiod om maximalt 12 manader och for leasingavtal av lagt varde (underliggande
tillgangs varde < 50 tkr). Moderbolaget tillampar inte IFRS 16, i enlighet med undantaget som
finns i RFR 2, vilket ger en differens mellan K3 och IFRS, eftersom moderbolaget for maskiner
leasade enligt finansiella leasingavtal i K3 redovisade dessa som anlaggningstillgang med 5
ars avskrivning och en leasingskuld for framtida leasingbetalningar, medan moderbolaget i
enlighet med undantaget i RFR 2 inte redovisar nagon nyttjanderéatt eller leasingskuld i
balansrakningen for dessa avtal.
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IAS 36

Oversyn av de bokférda vardena pa tillgadngar har skett per tidpunkten vid évergang till IFRS i
enlighet med reglerna i IFRS. Vid denna éversyn har immateriella tillgangar for vilka
anvandning pabdrjats granskats om det féreligger indikation pa nedskrivning. Ingen sadan
indikation har funnits och ingen nedskrivningsprévning har gjorts.

Effekter pa resultatrakning, balansréakning (rapport 6ver finansiell stéllning for
koncernen) och eget kapital

| nedanstaende sammanstallningar visas ovanstaende effekter pa resultatrakning,

balansrakning (rapport dver finansiell stallning fér koncernen) och eget kapital som om IFRS
hade tillampats under 2018.

Rapport dver finansiell stillning fér koncernen, 31 december 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
SEK principer IFRS 15 IFRS 16 1AS 36 Enligt IFRS
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 31229 460 31 229 460
Materiella anlaggningstillgangar 29 281 386 -16 025 320 13 256 066
Myttjanderattstillgangar - 24103 071 24103 071
Langfristiga fordringar 40 000 40 000
Uppskjutna skattefordringar - 4 842 713 4 842 713
Summa anlaggningstillgangar 60 550 846 4842713 8077 751 - 73471310
Varulager 9613 881 60 804 637 70 418 568
Skattefordringar 177 323 177 323
Kundfordringar 7 83T 892 7 837 892
Autalstillgangar 74 801 529 -70 023 384 4778 145
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter 1110 563 -701 306 409 257
Owriga fordringar 1562 501 1662 501
Likvida medel 53 078 643 53 078 543
Summa omsattningstillgangar 148 182 232 -9 218 697 -701 306 - 138 262 229
Summa tillgangar 208 733 078 -4 375 985 7 376 445 - 211733 638
Eget kapital
Alktiekapital 1236 088 1236 068
Ovrigt tillskjutet kapital 167 237 914 167 237 314
Balanserade vinstmedel inklusive arets 4 601 492 -22 512 356 -17 910 864
resultat
Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 163 075 494 -22 512 356 - - 140 563 138
Innehav utan bestammande inflytande -
Summa eget kapital 163 075 494 -22 512 356 - - 140 563 138
Skulder
Uppskjutna skatteskulder 1286 605 -1 286 605 -
Langfristiga rantebarande skulder 15 895 563 4 395 534 20 291 097
Ovriga avsattningar 1921875 1921875
Summa langfristiga skulder 19 104 043 -1 286 605 4 395 534 - 22212 972
Kortfristiga rantebarande skulder 11 744 746 2980 911 14 725 657
Leverantérsskulder 8 733 506 8 733 506
Awtalsskulder - 19422 975 19422 975
Owriga skulder 1868 833 1868 833
Upplupna kostnader och firutbetalda intakter 4 206 456 4 206 456
Summa kortfristiga skulder 26 553 541 19422975 2980 911 - 48 957 427
Summa skulder 45 B5T 584 18 136 370 7 376 445 - 71170 399
Summa eget kapital och skulder 208 733 078 -1 375985 7 376445 - 211733 538
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Balansrikning fér moderbolaget, 1 januari 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 22 022 897 22 022 897
Materiella anlaggningstillgangar 27 668 926 -21 367 093 6 301 833
Finansiella anlaggningstillgangar 40 000 939153 1142 888 2122 047
Summa anlaggningstillgangar 49 731 823 939 159 -20 224 205 - 30 446 777
Varulager 11 497 646 39410127 50 907 773
Skattefordringar 67 193 67 193
Kundfordringar 3 665 037 3 665 037
Fordran pa bestallare/Avtalstillgangar 335 217 -335 217 -
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter 412731 987 817 1400 548
Owriga fordringar 1621 943 1621943
Kassa och bank 28 729 272 28 729 272
Summa omsattningstillgangar 46 329 039 39074 910 987 817 - 86 391 766
Summa tillgangar 96 060 862 40 014 069 -19 236 388 - 116 8§38 543
Eget kapital
Aktiekapital 494 544 494 544
Fond far utvecklingsutgifter 15 895 728 15 895 728
Overkursfond 57 449 914 57 449 914
Balanserade vinstmedel -62 065 566 530 250 -61 535 316
Arets resultat 23 108 289 -8 682 548 4 052 056 10 373 685
Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 34 g82 909 -8 152 298 4 052 056 - 22 678 b54
Innehav utan bestammande inflytande -
Summa eget kapital 34 882 909 -8 152 298 4 052 056 - 22 678 555
Skulder
Uppskjutna skatteskulder 1360 207 -1 360 207 -
Ovriga avsattningar 207 379 207 379
Summa avsattningar 1567 586 -1 360 207 207 379
Ovriga skulder till kreditinstitut - -
Ovriga langfristiga skulder 35 827 331 -8 607 761 26 919 570
Summa langfristiga skulder 35 8527 3N — -8 607 761 - 26 919 570
Skulder till kreditinstitut 6 &76 571 5 576 571 -
Skuld till bestallare/Avtalssskulder G 859 868 49 526 574 b6 386 442
Leverantérsskulder 7116 754 7116 754
Owriga kortfristiga skulder 11563 159 11563 159
Upplupna kostnader och firutbetalda intakter 2 376 684 2 376 684
Summa kortfristiga skulder 24 083 036 49 526 5747 -6 576 571 - 67 033 039
Summa skulder 61 177 953 49 526 574 -15 184 332 - 94 159 938
Summa eget kapital och skulder 96 060 862 40 014 069 -19 236 388 - 116 538 643
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Resultatrikning fér moderbolaget, 1 januari - 31 december 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR 2IFRS

SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Mettoomsattning 218 156 095 -39 790 110 178 365 385
Férandring av varor under "
tillverkning, fardiga varor samt
pagaende arbeten fir annans
rakning 21 394 560 21 394 560
Aktiverat arbete for egen rakning 21 645 364 21 645 364
Owriga rarelseintakter 4023 285 4 023 285

243824 745 -18 395 550 - - 225 429 194
Rirelsens kostnader
Ravaror och fimadenheter -114 836 923 -114 836 923
Owriga externa kostnader -19 611 770 -10 636 717 -30 148 486
Personalkostnader -51 051 330 -51 051 330
Avinedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -21 392 433 5341773 -16 050 660
Ovriga réirelsekostnader -1182 957 -1182 957
Rorelseresultat 35749 333 -18 395 550 -5 194 944 - 12 158 839
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 2359105 205542 1006 001 3 570 648
Rantekostnader och liknande kostnader -1.325 920 -1 325 920
Resultat efter finansiella poster 36 782 518 -18 190 008 1 006 001 - 14 403 567
Resultat fore skatt 36 782 518 -18 190 008 -4 138 942 - 14 403 567
Skatt pa arets resultat 73 602 3 829 952 740 173 4 643 727
Arets resultat fran kvarvarande verksamheter 36 856 120 -14 360 057 -3 448 769 - 19 047 294
Arets resultat 36 856 120 -14 360 057 -3 448 769 - 19 047 294
Resultat per aktie

fiire utspadning (kr) 1,37 053 0,13 0.7
efter utspadning (kr) 1,37 -0,53 -0,13 0,7

Rapport dver resultat och dvrigt totalresultat f6r moderbolaget, 1 januari - 31 december 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av

RFR2ZIFRS RFR 2IFRS

SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Arets resultat 36 856 120 -14 360 057 -3 448 769 - 19 047 294
Arets dvrigt totalresultat - - -
Arets totalresultat 36 856 120 -14 360 057 -3 448 769 - 19 047 294
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Balansrikning fér moderbolaget, 31 december 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR 2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 31 229 460 31 229 460
Materiella anlaggningstillgangar 29 281 386 -16 025 320 13 256 066
Finansiella anlaggningstillgangar 90 000 4842 713 1883 061 B 815 774
Summa anlaggningstillgangar 60 600 846 4 842 713 14 142 259 - 51 301 300
Varulager 9613 881 60 804 67 70 418 568
Skattefordringar 177 323 177 323
Kundfordringar 7 83T 892 7 837 892
Fordran pa bestallare/Avtalstillgangar 74 801 529 -0 023 384 4 778 145
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter 1110 563 1110 563
Owriga fordringar 1562 501 1662 501
Kassa och bank 53 078 5643 53 078 543
Summa omsattningstillgangar 146 182 232 -9 218 697 - - 136 963 535
Summa tillgangar 208 783 078 -4 375 984 14 142 259 - 190 264 833
Eget kapital
Aktiekapital 1236 088 1236 088,00
Fond far utvecklingsutgifter 28 716 630 28 716 630
Overkursfond 167 237 914 167 237 314
Balanserade vinstmedel -60 971 258 -3 152 298 -4 052 056 -13 175 612
Arets resultat 36 856 120 -14 360 058 -3 448 769 19 047 293
Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 163 075 494 -22 512 356 -7 500 825 - 133 062 313
Innehav utan bestammande inflytande -
Summa eget kapital 163 075 494 -22 512 356 -7 500 825 - 133 062 313
Skulder
Uppskjutna skatteskulder 1286 605 -1 286 605 -
Ovriga avsattningar 1921875 1921875
Summa avsattningar 3 208 480 -1 286 605 1921875
Ovriga skulder till kreditinstitut - -
Owriga langfristiga skulder 15 895 563 15 895 563
Summa langfristiga skulder 15 895 563 - - - 15 895 563
Skulder till kreditinstitut 11 744 746 -9 613 762 2130 384
Skuld till bestallare/Avtalsskulder - 19422 974 19422 974
Leverantérsskulder 8 733 506 8 733 506
Owriga kortfristiga skulder 1868 833 1 868 833
Upplupna kostnader och firutbetalda intakter 4 256 456 2972 329 7228 785
Summa kortfristiga skulder 26 603 541 19422 9757 -6 641 434 - 39 385 082
Summa skulder 45 707 584 19422 975 -6 641 434 - 57 202 520
Summa eget kapital och skulder 208 783 078 -4 375 986 -14 142 259 - 190 264 833
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Resultatrikning fér moderbolaget, 1 januari - 30 juni 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR 2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Mettoomsattning 103 256 835 -21 995 197 81261 638
Férandring av varor under r
tillverkning, fardiga varor samt
pagaende arbeten fir annans
rakning 19191 224 19191 224
Aktiverat arbete fiér egen rakning 10 401 187 10 401 187
Ovriga rérelseintakter 2732163 2732 163
116 390 185 -2 803 973 - - 113 586 212
Rdrelsens kostnader
Ravaror och fimadenheter -50 930 431 -50 930 481
Ovriga externa kostnader -11 763 084 -5 268 358 -17 031 442
Personalkostnader -24 979 135 -24 979 135
Avinedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -9 267 536 2670 887 -6 596 650
Owriga rirelsekostnader - -
Rorelseresultat 19 449 949 -2 803 973 2597472 - 14 048 504
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 2549 201 -687 876 1336 627 3197 952
Réntekostnader och liknande kostnader -703 733 -f03 733
Resultat efter finansiella poster 21295 417 -3491 849 1336 627 - 16 642 723
Resultat fore skatt 21295 417 -3491 849 -1 260 845 - 16 642 723
Skatt pa arets resultat -135 828 684 546 277 386 826 104
Arets resultat 21159 589 -2 807 303 -983 458 - 17 368 827
Resultat per aktie
fare utspadning (kr) 0,86 -0.11 -0.04 0,70
efter utspadning (kr) 0,86 -0.11 -0.04 0,70
Rapport dver resuliat och dvrigt totalresultat for moderbolaget, 1 januari - 30 juni 2018
Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2ZIFRS RFR 2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Arets resultat 21159 585 -2 807 303 -983 459 - 17 368 827
Arets dvrigt totalresultat - - -
Arets totalresultat 21159 588 -2 807 303 -983 459 - 17 368 827
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Balansrikning fér moderbolaget, 30 juni 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 27 361 252 2T 361 252
Materiella anlaggningstillgangar 31021 663 -18 696 207 12 325 456
Finansiella anlaggningstillgangar 40 000 1487 877 1420273 2 948 150
Summa anlaggningstillgangar 58 422 915 1487 877 17 275 933 - 42 634 559
Varulager 12 405 181 58 601 351 71006 532
Skattefordringar 101 211 101 211
Kundfordringar 20 811 827 -16 022 722 4 789 105
Fordran pa bestallare/Avtalstillgangar - -
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter 753 999 753 999
Fordringar for tecknat men ] inbetalt
aktiekapital 100 035 000 100 035 000
Owriga fordringar 3 876 894 3876 894
Kassa och bank 32 741 050 32 741 050
Summa omsattningstillgangar 170 725 162 42 578 630 - - 213 303 792
Summa tillgangar 229148 077 44 066 507 17 275 933 - 255 938 650
Eget kapital
Alktiekapital 989 088 989 088
Fond fér utvecklingsutgifter 21302 546 21 302 546
Myemission under registrering 100 035 000 100 035 000
Overkursfond 57 449 914 57 449 914
Balanserade vinstmedel -44 858 639 -8 152 298 4 052 057 57 062 994
Arets resultat 21159 589 -2 807 303 -983 459 17 368 827
Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktieagare 156 07T 498 -10 959 601 -5 035 516 - 140 082 381
Innehav utan bestammande inflytande -
Summa eget kapital 156 077 498 -10 959 601 -5 035 516 - 140 082 381
Skulder
Uppskjutna skatteskulder 1496 035 -1 496 035 -
Owriga avsattningar 1272 652 1272 652
Summa avsattningar 2 768 687 -1 496 035 1272 652
Owriga skulder till kreditinstitut - -
Owriga |angfristiga skulder 26 485 423 26 485 423
Summa langfristiga skulder 26 485 423 - - - 26 485 423
Skulder till kreditinstitut 1312 057 -1 312 057 -
Skuld till bestallare/Avtalsskulder 858 425 56 522 143 57 380 568
Leverantdrsskulder 24 048 077 24 048 077
Ovriga kortfristiga skulder 13607 773 -11 920 616 1687 157
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 3990137 992 255 4 982 392
Summa kortfristiga skulder 43 816 469 56 522 143712 240 417 - 88 098 193
Summa skulder 73 070 580 b6 522143 12240417 - 115 856 269
Summa eget kapital och skulder 229 148 078 44 066 506 -17 275 933 - 255 938 650
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Resultatrikning fér moderbolaget, 1 april - 30 juni 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2IFRS RFR 2IFRS
SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Mettoomsattning 53 734 598 -9 691 587 44 043 01
Férandring av varor under
tillverkning, fardiga varor samt
pagaende arbeten fir annans
rakning 4 220 902 4220 902
Aktiverat arbete fiér egen rakning 6 312 629 6 312 629
Ovriga rérelseintakter 1230 963 1230 963
61278 190 -5 470 635 - - 55 807 505

Rdrelsens kostnader
Ravaror och fimadenheter -25 979 690 -25 979 690
Ovriga externa kostnader -6 653 862 -2 634 179 -9 288 041
Personalkostnader -15 373 790 =15 373 790
Avinedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -5 154 918 1335443 -3 819 475
Owriga rirelsekostnader - -
Rorelseresultat g 115 931 -5 470 685 -1 298 736 - 1346 510
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 1375 898 452 752 1318 245 2241 390
Réntekostnader och liknande kostnader -340 193 -340 193
Resultat efter finansiella poster 9151 636 -5 923437 1318 245 - 3247 708
Resultat fore skatt 9151 636 -5 923 437 19 509 - 3247 708
Skatt pa arets resultat 67 914 1267 615 -3 804 1195 g98
Arets resultat 9083 722 -4 655 821 15 704 - 4 443 606
Resultat per aktie

fare utspadning (kr) 0,37 -0.18 0,00 0,18

efter utspadning (kr) 0,37 -0.18 0,00 0,18
Rapport Gver resuliat och dvrigt totalresultat for moderbolaget, 1 april - 30 juni 2018

Enligt tidigare Effekt av Effekt av Effekt av
RFR2ZIFRS RFR 2IFRS

SEK principer 15 16 RFR 2 IAS 36 Enligt RFR 2
Arets resultat 9083722 -4 655 821 15 704 - 4 443 606
Arets dvrigt totalresultat - -
Arets totalresultat 9083 722 -4 655 821 15 704 - 4 443 606
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Kommande rapporteringstillfillen
e Deléarsrapport Q3: 2019-11-13

Intygande

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande
dversikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infér.

Underskrifter/avgivande av rapporten
Stockholm den 15 augusti 2019

NSy M Veat)

an Lombach Eva Kristensson Liang Gao
Styrelseordférande Styrelseledamot Styreseledamot

/(,u\:.a

Philip Gao Sven Lindstrom
Styrelseledamot Verkstéllande Direktor / Styrelseledamot
Granskning

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.
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